
2021

Nr. Kodet CPV LLoji i 
Procedures se 

Prokurimit

Vlera e 
kontratës

Data e zhvillimit te 
procedures se 

prokurimit

Operatori Ekonomik i 
shpallur fitues

NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit  
kontrates

Modifik
uar

1  Bileta transporti Purchase Tickets 34500.00 22/10/2021 01:30 PM ITT -  IDEAL TRAVEL & 
TOURS  

L62206012L 19/01/2021 11:51 AM JO

2  Karburant diesel Small Value 725000.00 01/11/2021 12:00 PM DAS OIL L52230020G 27/09/2021 10:31 AM PO
3  Dosje, Kuti magazinimi 

dokumentesh
Open Local 19900.00 18/03/2021 12:00 AM KRISTALINA.KH  K11501002D 18/05/2021 02:03 PM JO

4  Fotokopjuese, Kompjutera 
desktop, Printer laser

Small Value 529900.00 15/09/2021 01:00 PM EURO INFORM  K33721008C 13/09/2021 10:49 AM PO

4500.00 PROMO PRINT L03721002V 07/10/2021 09:00 AM JO
14300.00 PROMO PRINT L03721002V 07/10/2021 09:00 AM JO
78410.00 PROMO PRINT L03721002V 07/10/2021 09:00 AM JO

6  Mbikëqyrja e punës së 
ndërtimit

Small Value 9903.00 04/06/2021 01:00 PM ARTAN HOXHA L24218001K 18/01/2021 04:55 PM JO

7  Mbikëqyrja e punës së 
ndërtimit

Small Value 10350.00 14/07/2021 01:00 PM ARTAN HOXHA L24218001K 18/01/2021 04:55 PM JO

8  Mbikëqyrja e punës së 
ndërtimit

Small Value 19226.00 02/12/2021 12:00 PM FIRMITAS STUDIO L91708008J 19/04/2021 03:50 PM JO

9  Fshesa, Kova, Detergjentë 24037.50 Mirgen Shkoza M04824001L 07/10/2021 08:56 AM JO

10  Çelësa, Priza dhe spina, 
Pajisje ndriçimi dhe llamba 
elektrike, Mjete, kyçe, 
çelësa, mentesha, 
mbërthyese, zinxhirë dhe 
susta

45429.67 GEAR  J64103149J 30/12/2021 01:20 PM JO

11  Mbikëqyrja e punës së 
ndërtimit

Small Value 157765.50 06/05/2021 12:00 PM M.A.K Studio L01422017O 19/04/2021 03:50 PM JO

12  Punime shtrimi dhe asfaltimi Open Local 8566391.00 29/03/2021 12:00 PM BOSHNJAKU. B  K72627402H 18/01/2021 01:18 PM 5/4/2021 12:00:00 AM 8/4/2021 12:00:00 AM JO

13  Punime ndërtimi për shkolla Open Simple 5064895.00 01/12/2021 12:00 PM NIKA  J76705047U 14/06/2021 04:14 PM 2/3/2022 12:00:00 AM 5/3/2022 12:00:00 AM PO

11330.00 SOTIRAQ PLASARI  K33925036K 07/10/2021 08:51 AM JO
11000.00 SOTIRAQ PLASARI  K33925036K 07/10/2021 08:51 AM JO
76666.00 HYUNDAI AUTO ALBANIA  K62420006T 07/10/2021 08:51 AM JO

15  Transport i udhëtarëve i 
paplanifikuar

54000.00 ER-TRANS K98628001R 07/10/2021 09:09 AM JO

16  Sherbim per financen dhe 
siguracionet

66955.00  SIGMA VIENNA 
INSURANCE GROUP   
sh.a.

J91329003O 30/09/2021 10:08 AM JO

17  Punime ndërtimi Open Simple 2616826.00 06/12/2021 12:00 PM AVDULI  J66703306O 14/06/2021 04:14 PM 2/4/2022 12:00:00 AM 5/4/2022 12:00:00 AM PO

Regjistri i realizimeve të 
prokurimit publikPër vitin:

Autoriteti Kontraktor: Keshilli i Qarkut Korce

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

Blerje bileta transporti ajror 
nderkombetar

708333.30

Blerje karburanti viti 2021 833333.00
Blerje kuti dhe dosje për ruajtje 
të përhershme

19900.00

Blerje pajisje kompjuterike per 
zyrat

1000000.00

5 Blerje shtypshkrime dhe 
dokumentacioni

 Libra të shtypur, broshura 
dhe fletëpalosje, Kartolina, 
kartolina urimi dhe çështje 
të tjera të shtypura

100000.00

Kolaudim i objektit: "Sistemim 
asfaltim i sheshit dhe rruges 

10750.00

Kolaudim i objektit: "Sistemim i 
rruges Fraholli, Dardhas", 

11225.00

Kolaudim objekti:“Rehabilitim i 
rrugës së Fshatit Koshnicë, 

20458.00

Materiale pastrime 100000.00

Materiale te tjera (elektrike, 
hidraulike etj)

100000.00

Mbikeqyrje objekti:"Rehabilitim 
i rrugës së Fshatit Koshnicë, 

170480.00

Rehabilitim i rruges te fshatit 
Koshnice, Bashkia Devoll

18085716.70

Rikonstruksioni i Shkolles se 
Fshatit Shengjergj, Bashkia 

7683600.00

14 Riparim automjeti dhe blerje 
pjese kembimi dhe bateri

 Bateri, Pjesë këmbimi për 
automjete, furgonë dhe 
makina transporti mallrash, 
Shërbime mirëmbajtje dhe 
riparimi

100000.00

Sherbim transporti Grupi 
Folklorik

100000.00

Siguraione per automjetet 100000.00

Zyra e informacionit te turizmit 
Infopoint ne qytetin e Ersekes, 

3500000.00
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